
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

       
 

 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 65. i 75. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 28. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 26/19), Župan 
Istarske županije na prijedlog Pročelnice Upravnog odjela za turizam Istarske županije dana 
05. listopada 2022. godine, donosi 
 

 
PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama  
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske županije (Službene 
novine istarske županije, br. 29/19) od 23. prosinca 2019 godine unose se sljedeće izmjene i 
dopune: 
 

- u članku 11. 
U tablici, za radno mjesto pod rednim brojem 2. Pomoćnik pročelnika za upravne i druge 
stručne poslove mijenja se u „pomoćnik pročelnika za pravne i druge stručne poslove“. Mjesto 
rada pomoćnika pročelnika ostaje u sjedištu upravnog odjela umjesto izdvojenog mjesta rada 
Pula-Pola, koje se briše na način kako slijedi: 

 

R.br. 
rad. 
mj. 

Naziv radnog 
mjesta 

Izdvojeno 
mjesto rada 

Katego
rija 

Potkategor
ija 

Razina 
potkatego

rije 

Klasifikac
ijski rang 

Broj 
izvršitelja 

2. 

Pomoćnik 
pročelnika za 
pravne i druge 

stručne 
poslove 

- I. 
Viši 

rukovoditelj 
- 2. 1 

 
- u članku 13.  

Naslov „Pomoćnik pročelnika za upravne i druge stručne poslove“ mijenja se u naslov 
„Pomoćnik pročelnika za pravne i druge stručne poslove“ 
 
Pod „opisom poslova radnog mjesta“, dodaju se i slijedeći poslovi: 

- Praćenje upravnih akata povezano sa sudskom praksom iz oblasti turizma,  
- Pravni poslovi vezano za međunarodnu suradnju u oblasti turizma,  
- Najsloženiji pravni poslovi vezano za pripremu i implementaciju međunarodnih 

projekta 
 

Članak 2. 
 
 Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 



 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama  
Istarske županije“. 
 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 024-03/22-02/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 05. listopada 2022. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 

Dostaviti: 
1. UO za turizam Istarske županije 
2. Stručna služba skupštine Istarske županije,  

Odsjek za pravne poslove i upravljanje ljudskim resursima 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-10-11T09:58:12+0200
	Istarska županija
	eUprava




